
  

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 09.05.2025 r. 

   

nr postępowania: BZP.272.2.2025.KR 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą :  

„Dostawa podstawowego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby wyposażenia Pracowni 

Kultur Tkankowych Ogrodu Botanicznego w ramach realizacji zadania pn:  

 

Centrum namnażania i utrzymania ex situ gatunków z II zał. Dyrektywy Siedliskowej 

oraz zagrożonych wymarciem i chronionych w Polsce - Ogród CERES", finansowanego ze 

środków zewnętrznym FEDS.” 

 

  
Zadanie nr 1 -  Dostawa autoklawu wraz z osprzętem 

Zadanie nr 2 -  Dostawa destylatora elektrycznego do wody 

Zadanie nr 3 -  Dostawa wirówki laboratoryjnej 

Zadanie nr 4 -  Dostawa pehametru wraz z osprzętem 

Zadanie nr 5 -  Dostawa mieszadła magnetycznego 

  Zadanie nr 6 –  Dostawa pipet automatycznych – 6 szt.  

  Zadanie nr 7 –  Dostawa Spektrofotometru 

         Zadanie nr 8 –  Dostawa komory laminarnej 

         Zadanie nr 9 –  Dostawa komory fitotronowej 

Zadanie nr 10 – Dostawa Statywów plastikowych wraz z osprzętem – 12 szt. 

Zadanie nr 11 – Dostawa kuwet kwarcowych – 5 szt. 

Zadanie nr 12 – Dostawa cylindrów miarowych -  6 szt. 

Zadanie nr 13 – Dostawa dygestorium 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 09.05.2025 r. o godz. 10:05.  

Zadanie nr 1 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60 % 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 



2 
 

1. 

USL Sp. z o.o.  

ul. Czarna 4,  

43-100 Tychy 

woj. śląskie 

NIP:6462970641  

Mikroprzedsiębiorca 

C: 66 420,00 zł 

G: 24 miesiące 

2. 

Hornik Sp. z o.o. 

ul. Świętego Michała 100,  

61-005 Poznań, 

woj. wielkopolskie 

NIP:6692262936 

Mikroprzedsiębiorca 

C: 68 407,02 zł 

 

G: 24 miesiące  

3. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo 

C: 70 675,80 zł 

 

G: 24 miesiące 

 

Zadanie nr 2 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 

03-902 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:1132953594 

Mały przedsiębiorca 

C: 8 118,00 zł 

G: 24 miesiące 

2. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 527 23 55 435 

Średnie przedsiębiorstwo 

C: 8 610,00 zł 

G: 48 miesięcy 

 

Zadanie nr 3 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 

03-902 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:1132953594 

Mały przedsiębiorca 

C: 5 928,60 zł 

G: 36 miesięcy 



3 
 

2. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 527 23 55 435 

Średnie przedsiębiorstwo 

C: 4 586,67 zł 

G: 48 miesięcy 

3. 

Labsystem s.c. Ewa Superata, 

Mariusz Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100,  

31-416 Kraków,  

woj. małopolskie 

NIP: 9451998229 

Mikroprzedsiębiorstwo 

C: 6 273,00 zł 

G: 24 miesiące  

4. 

BYRSKI POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6  

02-793 Warszawa 

woj. mazowieckie  

NIP: 9511103088 

Mały przedsiębiorca 

C: 4 600,20 zł 

G: 48 miesięcy 

 

Zadanie nr 4 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3,  

61-249 Poznań  

woj. wielkopolskie 

NIP:782 25 56 313 

Mały przedsiębiorca 

 

C: 3 222,60 zł 

G: 24 miesiące  

2. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 527 23 55 435 

Średnie przedsiębiorstwo 

C: 2 020,40 zł 

T: 48 miesięcy 

 

Zadanie nr 5 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

Polgen Machejko  

Spółka Komandytowa 

ul. Puszkina 80, 

92-516 Łódź  

woj. łódzkie 

NIP:7251447400 

Mikroprzedsiębiorca 

C: 1 599,00 zł 

G: 24 miesiące  



4 
 

2. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 

03-902 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:1132953594 

Mały przedsiębiorca 

C: 1 156,20 zł 

G: 36 miesięcy 

3. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3,  

61-249 Poznań  

woj. wielkopolskie 

NIP:782 25 56 313 

Mały przedsiębiorca 

 

C: 1 131,60 zł 

G: 36 miesięcy 

4. 

MAR-FOUR Siekierska, Titienko-

Spółka cywilna 

ul. Srebrzyńska 5/7,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

woj. łódzkie 

NIP:7312089692 

Mały przedsiębiorca 

C: 922,50 zł 

G: 36 miesięcy 

5. 

DONSERV WOJCIECH KACA 

Ul. Michała Spisaka 31,  

02-95 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:5220011445  

Mały przedsiębiorca 

C: 1 131,60 zł 

G: 48 miesięcy 

6. 

SNF Solutions Miłosz Wański 

Ul. Jugosłowiańska 54d/4, 

60-149 Poznań 

woj. wielkopolskie 

NIP:4970013092 

Jednoosobowa działalność 

gospodarcza  

C: 1 230,00 zł 

G: 24 miesiące 

7. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo 

C: 350,24 zł 

G: 48 miesięcy 

8. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

TECHNICZNO-HANDLOWE 

"CHEMLAND" 

MARIUSZ BARTCZAK 

ul. Usługowa 3,  

73-110 Stargard 

woj. zachodniopomorskie 

NIP: 2530148740 

Małe przedsiębiorstwo 

C: 1 662,96 zł 

G: 24 miesiące 

9. 

BYRSKI POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6  

02-793 Warszawa 

woj. mazowieckie  

NIP: 9511103088 

Mały przedsiębiorca 

C: 2 632,20 zł 

G: 48 miesięcy 

 

 



5 
 

Zadanie nr 6 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

EPRO Ewa Magdalena Lach 

ul. Geodetów 23,  

84-120 Władysławowo  

woj. pomorskie 

NIP:7641747015 

Mikroprzedsiębiorca 

C: 3 304,18 zł 

G: 36 miesięcy 

2. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 

03-902 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:1132953594 

Mały przedsiębiorca 

C: 3 690,00 zł 

G: 24 miesiące 

3. 

LAB MAVEN Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Pułaskiego 5,  

35-011 Rzeszów, 

woj. Podkarpackie 

NIP:5170406873 

Mikroprzedsiębiorca 

C: 1 107,00 zł 

G: 24 miesiące 

4. 

Sarstedt Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87, 

00-844 Warszawa  

woj. małopolskie 

NIP:7870001085 

Mały przedsiębiorca  

C: 7 771,14 zł 

G: 24 miesiące 

5. 

SNF Solutions Miłosz Wański 

Ul. Jugosłowiańska 54d/4, 

60-149 Poznań 

woj. wielkopolskie 

NIP:4970013092 

Jednoosobowa działalność 

gospodarcza 

C: 2 500,98 zł 

G: 24 miesiące 

6. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo 

C: 738,00 zł 

G: 24 miesiące 

7. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

TECHNICZNO-HANDLOWE 

"CHEMLAND" 

MARIUSZ BARTCZAK 

ul. Usługowa 3,  

73-110 Stargard 

woj. zachodniopomorskie 

NIP: 2530148740 

Małe przedsiębiorstwo 

C: 708,48 zł 

G: 24 miesiące 

 

 

 



6 
 

Zadanie nr 7 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

GALLAB Grzegorz Liwski 

ul. Kochanowskiego 14/10 , 

01-864 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:1180368149 

Jednoosobowa działalność 

gospodarcza  

C: 15 990,00 zł 

G: 48 miesięcy 

2. 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3,  

61-249 Poznań  

woj. wielkopolskie 

NIP:7822556313 

Mały przedsiębiorca  

 

 

C: 13 407,00 zł 

 

G: 24 miesięcy 

 

 

3. 

ABChem Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19,  

10-686 Olsztyn  

woj. Warmińsko - mazurskie 

NIP:7931176668 

Jednoosobowa działalność 

gospodarcza  

C: 15 375,00 zł 

 

G: 48 miesięcy 

 

4. 

DONSERV WOJCIECH KACA 

Ul. Michała Spisaka 31,  

02-95 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:5220011445  

Mały przedsiębiorca 

C: 14 883,00 zł 

 

G: 48 miesięcy 

 

5. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo 

C: 10 455,00 zł 

 

G: 24 miesiące 

 

6. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

TECHNICZNO-HANDLOWE 

"CHEMLAND" 

MARIUSZ BARTCZAK 

ul. Usługowa 3,  

73-110 Stargard 

woj. zachodniopomorskie 

NIP: 2530148740 

Małe przedsiębiorstwo 

C: 14 019,54 zł 

 

G: 24 miesiące 

 

 

Zadanie nr 8 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 



7 
 

1. 

FARMACIS Joalnta Prajs 

ul. Juranda 4a, 

62-030 Luboń 

woj. wielkopolskie 

NIP:7771197719 

Jednoosobowa działalność 

gospodarcza  

C: 21 525,00 zł 

G: 48 miesięcy 

2. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo 

 

 

C: 36 869,25 zł 

 

G: 48 miesięcy 

 

 

 

Zadanie nr 9 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

 

Biogenet Sp. z o.o. 

ul. Paringowa 1, 

05-420 Józefów 

woj. mazowieckie 

NIP:5322058924 

Mały przedsiębiorca 

 

C: 124 599,00 zł 

G: 36 miesięcy  

 

Zadanie nr 10 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo 

C: 476,16 zł 

G: 48 miesięcy 

 

Zadanie nr 11 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 



8 
 

1. 

GALLAB Grzegorz Liwski 

ul. Kochanowskiego 14/10 , 

01-864 Warszawa 

woj. mazowieckie 

NIP:1180368149 

Jednoosobowa działalność 

gospodarcza 

C: 922,50 zł 

G: 48 miesięcy 

2. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo  

 

 

C: 615,00 zł 

 

G: 48 miesięcy 

 

 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

TECHNICZNO-HANDLOWE 

"CHEMLAND" 

MARIUSZ BARTCZAK 

ul. Usługowa 3,  

73-110 Stargard 

woj. zachodniopomorskie 

NIP:2530148740 

Małe przedsiębiorstwo 

C: 815,49 zł 

 

G: 24 miesiące  

 

 

 

Zadanie nr 12 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo 

C: 104,43 zł 

T: 48 miesięcy 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

TECHNICZNO-HANDLOWE 

"CHEMLAND" 

MARIUSZ BARTCZAK 

ul. Usługowa 3,  

73-110 Stargard 

woj. zachodniopomorskie 

NIP: 2530148740 

Małe przedsiębiorstwo  

 

 

C: 121,22 zł 

 

G: 24 miesiące  

 

 

Zadanie nr 13 

 

 

 

 



9 
 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – waga 

40% 
 

1. 

TAWO Tadeusz Flieger 

ul. Grochowska 12, 

60-277 Poznań 

woj. wielkopolskie 

NIP:7790010509 

Mały przedsiębiorca 

C: 22 127,70 zł 

G: 48 miesięcy 

2. 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 

NIP: 5272355435 

Średnie przedsiębiorstwo 

 

 

 

C: 24 600,00 zł 

 

T: 24 miesiące  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

Katarzyna Rulkowska  

 

 

 

 

  

 


